令和５年１０月３０日
 河原田小学校保護者の皆様

輪島市立河原田小学校
校  長  浅 見  淳 一
      （公 印 省 略）

１１月の行事予定

錦秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃か
ら、本校教育活動に対してご理解とご支援をいただき、感謝申しあげます。
１１月の行事予定が決まりましたのでお知らせします。なお、予定していた行事について変更す
る場合がありますが、ご理解ご協力をお願い致します。（tetoruでも送ります。）

１ 水
ＰＴＡ挨拶運動（古畑,平田）
学校公開（読み聞かせ，マラソン
大会２限，学校保健委員会３限)

16 木

２ 木 学校公開（マラソン大会予備日） 17 金
消防署見学３年

３ 金 文化の日 １8 土

４ 土  19 日

５ 日  20 月 ノーメディアデー

６ 月
学校公開（授業参観５限，
教育懇話会 15:00～)

21 火

７ 火
河原田保育所との交流１･２年
ピュアキッズ５･６年

22 水
学納金振替日
児童委員会６限

８ 水 全校集会（３･４年発表） 23 木 勤労感謝の日

９ 木
河原田保育所との交流１･２年
予備日

２4 金

１０ 金 ノーメディアデー ２5 土

11 土
ＰＴＡ親子バス遠足（9:00出発，
15:00帰着予定）

２6 日

１２ 日  ２7 月 避難訓練（火災）

１３ 月  ２8 火

１４ 火
輪島地区文化の日作品展
（文化会館）※１５日まで

２9 水
読み聞かせ ３校合同バスケッ
トボール交歓会５･６年

１５ 水
ＰＴＡ街頭指導 下校 13:00
読み聞かせボランティア

30 木 ノーメディアデー

身

体

測

定